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DPH: 5K2022761378

t d : 2022761378

ristav: Slovensk6 sporitefia a.s.

Mj Cenazajednotku Cenacelkom EUR

ujeme Vim za celoploSnd vy'Zinanie buriny na O. o. Strbskd Pleso
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Podpis a pediatka:

Vystavil: Ing. Handinsk6

VfSka ceny bez DPH: 2 747,28 e

fakfurovan6 suma:

rihradenej zilohy - cena bez DPH
20 %DPH z uhradenej zalohy

3296,74 €
0,00 €
0,00 €

3296,74 €

PoStou:
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o prevzati tovaru - sluZby:

dfia:

Podpis a pediatka preberajriceho:


